[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Пятьдесят четвертая (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «18» февраля 2021 г.
	г. Котлас
	            № 145-н

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов городского округа Архангельской области «Котлас» от 18.06.2020 № 95-н «О внесении изменений в  Положение об Управлении городского хозяйства  администрации муниципального образования «Котлас»

В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас»  р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов городского округа Архангельской области «Котлас» от 18.06.2020 № 95-н «О внесении изменений в Положение об Управлении городского хозяйства администрации муниципального образования «Котлас» следующее изменение, заменить в пункте 1 дату «28.01.2013» на дату «28.11.2013».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас», распространяется на правоотношения, возникшие с 26 июня 2020 года (газета «Новый Котлас» от 26.06.2020 № 46(315)) и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Собрания депутатов городского округа «Котлас»

	А.Ю.Степанов

И.о. Главы городского
округа «Котлас»                                                                                                   А.А. Бурбах